
Uchwała nr 5/2021 

Senatu Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów, suplementu do dyplomu, 

świadectwa ukończenia studiów podyplomowych wydawanych przez Wyższą Szkołę Gospodarki 

Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3, art. 160 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1668, ze zm.) w związku z § 32-34 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1861 

ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w 

sprawie dokumentów wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i 

kształcenia specjalistycznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1791 ze zm.), Senat uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wzór dokumentu w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w 

Józefowie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Opis techniczny dokumentu w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi 

w Józefowie stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Informacje ogólne o dokumencie stanowią Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zabezpieczenia dokumentu stanowią Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała Senatu nr 8/2017 z dnia 20 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany wzorów 

dyplomu ukończenia studiów wyższych, suplementu do dyplomu, świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych wydawanych przez Wyższą Szkołę Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w 

Józefowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 11 lipca 2021 roku.  

 

 

 Rektor 
Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 
 

…………………………… 
Prof. WSGE dr hab. Magdalena Sitek 

 
 
 
 
 


